Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando com urgência, a

seguinte informação: Se o recapeamento asfáltico será realizado em todo bairro do Pasin, ou será apenas

em algumas ruas e/ou avenidas do mesmo, em caso positivo, informar as vias contempladas.

REQUERIMENTO N° 2563/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA,
A SEGUINTE INFORMAÇÃO: SE O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
SERÁ REALIZADO EM TODO BAIRRO DO PASIN, OU SERÁ
APENAS EM ALGUMAS RUAS E/OU AVENIDAS DO MESMO, EM
CASO POSITIVO, INFORMAR AS VIAS CONTEMPLADAS

11111 	PROTOCOLO GERAL N° 2930/2019
Data: 28/08/2019 - Ho ário: 08:14

1 	SE T, LtrIJ

- FC

111111111111111111111111111111 PY-wd2nte

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando com urgência, a seguinte informação: Se o recapeamento asfáltico

será realizado em todo bairro do Pasin, ou será apenas em algumas ruas e/ou avenidas do mesmo, em caso

positivo, informar as vias contempladas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019.

Ver 	O É CARLOS GO — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1